PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.903 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-5946

Ofício Circular nº. 071/2020 – GESTOREMREDE/SEDUC       Recife, 11 de março de 2020.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Solicitamos ampla divulgação, junto aos servidores integrantes do Grupo Ocupacional

Magistério – GOM, do conteúdo do Ofício nº 165/2020 – GAB/SADGP, que segue anexo,

exarado pelo Secretário de Administração e Gestão de Pessoas, em esclarecimentos ao

Ofício nº 027/2020, do Sindicato Municipal dos Profissionais de Ensino da Rede Oficial do

Recife – SIMPERE.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

SANDRA SERRALVA RODRIGUES DE MACÊDO

Gerente Geral de Gestão de Pessoas

Secretaria de Educação